
Prima
mrož 
jahodový
vybrané druhy
45 ml | 1 l = 331,11 Kč

Bohemia ChiPs/stiCks
vybrané druhy
130/120 g
s Kupónem 1 kg = 268,46/290,83 Kč
bez Kupónem 1 kg = 291,54/315,83 Kč

jaCoBs
aroma
standard
mletá káva
250 g | 1 kg = 399,60 Kč

algida
magnum
vybrané druhy
110/90 ml | 1 l = 299,09/365,56 Kč

32,90

vitana
kořeniCí směs
vybrané druhy
34/28/25/23 g
1 kg = 438,24/532,14/596,00/647,83 Kč

oPavia Zlaté Polomáčené
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,– Kč

madeta
liPánek maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 137,69 Kč

17,90

Birell 0,0%
aCtive
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

17,9014,90

radegast
ryZe 
hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč

25,90

21,90

Pilsner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

 
vysočina
s Kupónem 1 kg = 169,– Kč
bez Kupónem 1 kg = 179,– Kč

Pedigree
snaCk Pro Psy
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 691,67/498,57/453,25/174,50

24,90od

16,90

24,90magnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

velko-
PoPoviCký
koZel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

gamBrinus
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

16,90
12,90

drWitt
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 26,53 Kč

19,90magnesia 
red
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

19,90

14,90

Big shoCk!
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč

27,90
Budvar 
výčePní
světlé pivo 
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90

aCtivia
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč

11,90

99,90

rama
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90

FrisCo
alkoholický nápoj,
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 54,24 Kč

harmony toaletní PaPír
soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 × 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90

169,90

Fernet 
stoCk
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

ondrášovka
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90

doritos
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,– Kč

36,90

velko-
PoPoviCký
koZel
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

CoCa-Cola,
Fanta, 
sPrite
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč

36,90

24,90

CoCa-Cola, 
Coke
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč

34,90
cena s kupónem

v aplikaci

cenA bez Kupónu
37,90

16,90
cena s kupónem

v aplikaci

cenA bez ApliKAce
17,90

cena za 100 g
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Ponožky 
sneaker
bílé/černé,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč

39,90

tradiční 
Paštika
vybrané druhy
200 g | 1 kg = 184,50 Kč

ZaPékané 
müsli
vybrané druhy
350 g | 
s Kupónem 1 kg = 99,71 Kč
bez Kupónu 1 kg = 114,– Kč

Paštika 
Pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 163,53 Kč

36,90

13,90

žervé
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 161,25 Kč

12,90

smetana do kávy
10 × 10 g | 1 kg = 129,– Kč

12,90

jogurt 
s PříChutí
krémový biFi,
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

8,90

 
čerstvý sýr
termizovaný
100 g | 1 kg = 219,– Kč

21,90
 
aCidoFilní 
mléko
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

34,90

emmentaler 45%
200 g | 1 kg = 349,50 Kč

69,90

kuChyňské
utěrky
2vrstvé
70 m 
s Kupónem 1 m = 0,57 Kč
bez Kupónu 1 m = 0,71 Kč

listové těsto
chlazené
400 g | 1 kg = 82,25 Kč

32,90 26,90

tuňák kousky
vybrané druhy
80 g | pp 52 g | 1 kg pp = 517,31 Kč

BramBorové gnoCChi
500 g | 1 kg = 69,80 Kč

34,90

okurky 
7–9 Cm
sterilované
680 g | pp 340 g | 1 kg pp = 102,65 Kč

aqua Bella
Pramenitá voda
vybrané druhy
2 l | 1 l = 4,95 Kč

34,90

9,90

Přesnídávka
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč

11,90

čaj Pyramidky
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 672,50 Kč

26,90

ovoCný náPoj
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 31,60 Kč

7,90

Piškoty
plněné, 
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

29,90

 
Chvilka 
oPlatka
vybrané druhy
33 g | 1 kg = 178,79 Kč

5,90

COOP XXL • COOP XXL

xxl la ChamBre
šumivý 
alkoholický nápoj
1,5 l | 1 l = 66,60 Kč

99,90

 
hruška/
švestka
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90

dámské vložky
vybrané druhy
10/20 ks | 1 ks = 1,99/1,– Kč

19,90

vlasový
šamPon
vybrané druhy
750 ml | 1 l = 39,87 Kč

29,90

sPrChový gel
vybrané druhy
300 ml | 1 l = 99,67 Kč

29,90

BramBůrky
vrouBkované
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 190,83 Kč

22,90

39,90
cena s kupónem

v aplikaci

cenA bez ApliKAce
49,90

34,90
cena s kupónem

v aplikaci

cenA bez ApliKAce
39,90
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